BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE
SEKTORI I PROJEKTEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL

SHTATOR 2022




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

17.87

17.90

17.87

BASHKIA DURRES [&

—

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

N JE 1A FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

FIRMA

EMERTIMI | FLETES :
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-o1 |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

’ BASHKIA DURRES [&
= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

-—
==
—

EMERTIMI | FLETES :
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

N JE 1A FMAEPROJEKTIT:

EMER MBIEMER FIRMA

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-oz |

P

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

40

10.08
10.18
10.23
10.17
94882
1%
10.53
11.37
11.37
10.42 11.41
11.43
0.79
1009210.870.86

BASHKIA DURRES [&=
=

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI

N JE 1A FAZA E PROJEKTIT :
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

FIRMA

EMERTIMI | FLETES :
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-o3 |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

11.37
11.37

11.41
11.43

BASHKIA DURRES [&
= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

-—
==
—

EMERTIMI | FLETES :
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

VENDODHJA :
DURRES

EMER MBIEMER FIRMA

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti

PROJEKTI : J " .
ARKITEKTONIK Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri
NJESTA I?AZAEPROJEKTIT:

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-04 |

GRUPI PROJEKTIMIT

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

8.07-993%Y4
4
0

—

9

22\ )
4095
8.3

BASHKIA DURRES [&

—

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

N JE 1A FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

GRUPI PROJEKTIMIT

FIRMA

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

EMERTIMI | FLETES :

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-os |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL

74‘2&5 1% 8.01

89

AZHORNIMI TOPOGRAFIK
9.4
3 % 56
37

BASHKIA DURRES

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

-—
==
—

VENDODHJA :
DURRES

N JE I A
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER FIRMA

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

EMERTIMI | FLETES :
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES

A-05 |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

13.48

13.51

BASHKIA DURRES [&=
=

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI

N JE A FAZA E PROJEKTIT :
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

FIRMA

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

EMERTIMI | FLETES :

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-06 |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

13.48

13.51

BASHKIA DURRES [&=
=

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI

N JE A FAZA E PROJEKTIT :
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

FIRMA

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

EMERTIMI | FLETES :

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-o7 |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

BASHKIA DURRES [&=
=

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI

N JE 1A FAZA E PROJEKTIT :
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

FIRMA

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

EMERTIMI | FLETES :

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

A-08 |

| No. | FLETES

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
AZHORNIMI TOPOGRAFIK

BASHKIA DURRES [&=
=

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,RRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

N JE I'A FMAEPROJEKTIT:

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

Ing.Gjeodet.Elvis Bahiti
Ing.Gjeodet.Fation Zeqiri

FIRMA

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

EMERTIMI | FLETES :

|DATA: 17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-og |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANVENDOSJA E RRUGES SHK 1: 1500

BASHKIA DURRES

F—
—
= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
=g
YENDODHIA +— || EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
E . . PLANVENDOSJA E RRUGES
PROJERTT = Ing . Jetmir Kurti
ARKITEKTONIK || Ark. AnaHoxha
a |DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:1500| N
NJE ST A E|[FAZAE PROJEKTIT : = Ark. Alba Kokomani @
PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES | = | No. | FLETES A-01 0 |




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK.1 - PK.4

-C 9
\% . Qa\(\l\\

BASHKIA DURRES [&
= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINI,LRRASHBULL

—

VENDODHJA : EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

DURRES
PLANIMETRIA E RRUGES

Ing . Jetmir Kurti

PROJEKTI :

Ark. Ana Hoxha

|ARKITEKTONIK

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A-01 1 |

Ark. Alba Kokomani

N 3 [FAZA'E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE |PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK.4 - PK.6

o
[$)]
3
e LR
g

A T7

5
T YR TR

EMERTIMI | FLETES :

N A%
® “e
8 i 4
R S,
b & Z
s R
[
»
‘ e
D N
8! ®
X bo
O M
o »
Xl I
N .
i d
N o %é
% CI
%l
‘Y\\OGQ] tq' N
e | & d
00] 9 ?} N BASHKIA DURRES [
{ 5 v = RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINI,RRASHBULL
b@ =1
&
'g: 11 YENDODHIA — || EMER MBIEMER FIRMA
N .
e Baﬂklﬁe ﬁ)ée_gsa(l)(um
mes.—

PROJEKTI :

. . PLANIMETRIA E RRUGES
Ing . Jetmir Kurti

.
5

X

|ARKITEKTONIK Ark. Ana Hoxha

N 3 [FAZA'E PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE |PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |
Ark. Alba Kokomani

P

| No. | FLETES A-01 2 |




U.

Y/

@

AT

I

[
>
D

:

Re.

75K

S
< TR

= ?Wg.'ﬁPWQO

2y 1T

=

R s

PR o

S PRZE T

Zoas

/oo

2SN

S

Kine m

e cakull

P
Q.
Ay
D
:%q
K]
5
»
{
N
AN
NN
> q c)Q
z
ol

W mv,

PRI

S e
"".Z%MA‘A!‘,M

T ot

e

RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK6 - PK.8

[ T

- akull
Bankllrfn Iélsff_fso om

—
2

gL

S A

>
&
”

COTTT

g

e

4
H 848&4
DY <7~
5 Z
8§ R
i
Ay
o
111
ine me Gdhtt >
Bank Lmes.=>0cm

BASHKIA DURRES

N A
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,LRRASHBULL

08

VENDODHJA : EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :

DURRES

PLANIMETRIA E RRUGES

Ing . Jetmir Kurti

PROJEKTI :

|ARKITEKTONIK Ark. Ana Hoxha

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

A-013]

Ark. Alba Kokomani

[FAZAE PROJEKTIT :

GRUPI PROJEKTIMIT

|PROJEKT ZBATIMI | No. | FLETES

g




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK8 - PK.11, PK20, PK21

&

%,

NS

o QY

SN

S
% BASHKIA DURRES

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,LRRASHBULL

VENDODHJA :

DURRES

PROJEKTI :

|ARKITEKTONIK

[FAZAE PROJEKTIT :

N A
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

PROJEKT ZBATIMI

GRUPI PROJEKTIMIT

EMER MBIEMER

FIRMA

Ing . Jetmir Kurti
Ark. Ana Hoxha

Ark. Alba Kokomani

EMERTIMI | FLETES :

PLANIMETRIA E RRUGES

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

| No. | FLETES A'o1 4 |

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK11 - PK.14

Bankine m

e
mes.=50cm akull

Bankine me

% RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,LRRASHBULL

EMERTIMI | FLETES :

VENDODHJA :
DURRES EMER MBIEMER FIRMA

’ ) PLANIMETRIA E RRUGES
PROJEKTI : Ing . Jetmir Kurti

Ark. Ana Hoxha

|ARKITEKTONIK

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

[FAZAE PROJEKTIT : Ark. Alba Kokomani

GRUPI PROJEKTIMIT

N A
PROJEKTIT DHE

|PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

| No. | FLETES A-01 5 |

g




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK11 - PK.14

mes.=50cm”>

~

'& \) BASHKIA DURRES [&==

% RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,LRRASHBULL

=3
‘DIE:gggHJA : — EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
PLANIMETRIA E RRUGES

Ing . Jetmir Kurti

PROJEKTI :

Ark. Ana Hoxha

|ARKITEKTONIK

Ark. Alba Kokomani

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 | N
N A [FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE |PROJEKTZBATIMI |NO | FLETES A-016 |

INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK14 - PK.17

mes.=50cm”>

~

'& \) BASHKIA DURRES [&==

% RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINIL,LRRASHBULL

=3
‘DIE:gggHJA : — EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
PLANIMETRIA E RRUGES

Ing . Jetmir Kurti

PROJEKTI :

Ark. Ana Hoxha

|ARKITEKTONIK

Ark. Alba Kokomani

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 | N
N A [FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTIT DHE |PROJEKTZBATIMI |NO | FLETES A-016 |

INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK17 - PK.19

BASHKIA DURRES =
== RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLLRRASHBULL
YENDODHIA — || EMER MBIEMER FIRMA EMERTIMI | FLETES :
Ing . Jotmir Kurt PLANIMETRIA E RRUGES
RO Ark. Ana Hoxha

|ARKITEKTONIK

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 | N
| No. | FLETES A-o1 8 | @

Ark. Alba Kokomani

[FAZAE PROJEKTIT :
|PROJEKT ZBATIMI

GRUPI PROJEKTIMIT

N A
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK.21 - PK.23

5O

)

{;ﬁ

SRV O

oA

T

Z
)

=~
(@
e

=

T TR
!

e
=l

o~
)
=

Banki
L\ilgee akull

s

=

T

=
o el TR

=4
)

™ 2 I
{1

@S2E

< )’.m'

3
T =

T

\“ & ‘b&' \)
anki b A
5 INE me cak ‘*&‘ 7,
mes.= WIS AR
P Uem

3
A

Q~
QP
%Q‘?\’
S \ AS

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINI,RRASHBULL

VENDODHJA :

DURRES EMER MBIEMER

FIRMA

EMERTIMI | FLETES :

PROJEKTI :

. . PLANIMETRIA E RRUGES
Ing . Jetmir Kurti
|ARKITEKTONIK

Ark. Ana Hoxha

[FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

N A
PROJEKTIT DHE

GRUPI PROJEKTIMIT

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |
Ark. Alba Kokomani

| No. | FLETES A'o1 9 |

INFRASTRUKTURES

P




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PK.23 - PK.25
Bankin
€ me caky]] i
mes.= Cm ;
N 9
¥

DS

2L

=)
.',
-
o

2

e

%l’iﬂfmﬂ

o2
-

4

< 2
PR

et

I LA

=09

e =
T AT AA

=7

i
N

[/

Bankine m

e 0,5m
mes.=5(cm akull

X
&

T RG

Qw2 @
Pz

==
T~

Q~

H N
D L ?\/
N 0y <
Ye I %
W by W
<
') N O
8 o
» o<
bl ?‘a

N

SORZVES
=5

3 LOX

=N

BLA

IS

LG

T
"i;?:"-‘!&’;?é".!%'

=2z@

%)

2z,

S
o=t

4

=
=

LR
>

=,

(O

Loy

AL

.‘in%%ngmgv;zmgzo

2

e

=@y

%

{ A

R

0

Al

ALOAS A

AL o A

=

AL A

[ TR

7
(>

~ kull
Banklﬁ?n Iéléf? :9530 om

AL :l!b}zﬂ;o‘ =

22Oe

o

MISLE e, .
.q.x..r...wzzaa:s’a'

)

BASHKIA DURRES [&==

—
-
]

s
>N

1311
Bankine me GaL=7

Lmes.=>0cm

VENDODHJA :

= RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINI,RRASHBULL

DURRES

EMER MBIEMER

PROJEKTI :

S |ARKITEKTONIK
&
O & N A [FAZA E PROJEKTIT :
Q\ér \) PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI
3| INFRASTRUKTURES
O

GRUPI PROJEKTIMIT

FIRMA

Ing . Jetmir Kurti
Ark. Ana Hoxha

Ark. Alba Kokomani

EMERTIMI | FLETES :
PLANIMETRIA E RRUGES

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:250 |

A-019]

P

| No. | FLETES




RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGJINLRRASHBULL
PROFIL TERTHOR TIP

BANKINE

50

ME CAKULL

50

<

BANKINE ME CAKULL

Kanal

q
Z\ < \” < < < < <
) - '- DI G G ey @ Gy Gy, Gy, Gay . Gn ), Gy Gy, Gy, Gay, e Gy, o Gy, Gay, @ Gy '.-'.-.-'.-'.-'.-'.-' KT Y K Y K
OO0 00-000-0 0000 000000 0000000000 00-0,0-0-0.0-00
—ﬁs "“'9‘ SO G “’""" "e“ Wv"'v"'%" ""ﬁ-""ﬁ w l=0le;Slo@l=Slw; 8= 9w S=:@ "3" *‘-—aﬁ-ﬁev ~  —/4%
\”- Z\2 . \2 Z\2 Z \2 A\ 2 2\ 2 —Z 1\ =2 —_ [ i |

ASFALT 4CM
BINDER 6 CM

STABILIZANT 5 CM

CAKULL 10 CM

GJENDJA EKZISTUESE

TOKE NATYRALE E NGJESHUR

—
==
[}
1
[= =1
—

BASHKIA DURRES

RIKONSTRUKSION RRUGA LEKE DUKAGIJINIL,LRRASHBULL

VENDODHJA :
DURRES

EMER MBIEMER FIRMA

PROFIL TERTHOR TIP

Ing . Jetmir Kurti

EMERTIMI | FLETES :

Ark. Ana Hoxha

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIMI

|DATA:17.08.2022 ”SHKALLA 1:20 |

A-020 |

NJESTIA Ark. Alba Kokomani
PROJEKTIT DHE

INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTIMIT

| No. | FLETES

P




	0
	Sheets and Views
	KAPAKU


	1
	Sheets and Views
	1


	2
	Sheets and Views
	2


	3
	Sheets and Views
	3


	4
	Sheets and Views
	4


	5
	Sheets and Views
	5


	6
	Sheets and Views
	6


	7
	Sheets and Views
	7


	8
	Sheets and Views
	8


	9
	Sheets and Views
	9


	10
	Sheets and Views
	10


	11
	Sheets and Views
	11


	12
	Sheets and Views
	12


	13
	Sheets and Views
	13


	14
	Sheets and Views
	14


	15
	Sheets and Views
	15


	16
	Sheets and Views
	16


	17
	Sheets and Views
	17


	18
	Sheets and Views
	18


	19
	Sheets and Views
	19.


	20
	Sheets and Views
	20


	21
	Sheets and Views
	21


	22
	Sheets and Views
	22



